Domovy dochodcov - Domovy socialnych sluzieb zrizeld SK

Pcl Nazov a adresa zariadenia| Riallite | Tel. ¢. | Fax | E - mail | Kap. 2.
OKRES BANOVCE NAD BEBRAVOU
DD - DSS Banovce n./B. . 038/760319% it .
. duard.k k@dddsshn.tsk.gk
1 ul. Textilnac. 900, 957 01 Ing. Eduard Kovéik 038/76025 7838/760319) eduard.kovacik@dddssbn.ts 90
OKRES ILAVA
DD - DSS Dubnica n/V . ,1042/4421292 X i
" ) ? ki dddca.tsk.sK
2 ul. Sportovcow. 671/23, 018 41 Mgr. Anna Kancirova 042/442166%42/442129 anna.kancirova@dddca.tsk.sq 70
OKRES MYJAVA
DD - DSS Myjava . 034/6216306¢
. 4 alzbeta.smet ddmy.tsk.gk
3 Staromyjavskd. 77, 907 01 Ing. Alzbeta Smetanova 034/62122 2234/6212221 alzbeta.smetanova@ddmy.ts 150
OKRES NOVE MESTO NAD VAHOM
4 | PP -DSS Bzince p.Javorinoy .\ e\ Handkova | 032/7793622032/7793629 eva.hanackova@ddbzince.tskdk 49
¢. 344, 916 11
DD a DSS Novéa BoSaca 032/778011 _
f. ddnb.tsk.sk
5 ¢ 68 91308 PaedDr. Jozef Gu#o 032/77801 5932/778011) jozef.guzon@ddnb.tsk.s 50
CSS Nové Mesto n. V . . . 1032/7741711 b i
. tsk.sK
© | Bemolakoves. 14/604, 9150f M9 VieraVvienerova| ., o0 §32/774L77] vieravienerova@essnm.tsksh 75
OKRES PARTIZANSKE
DD - DSS Partizanske = 038/749289 )
= : tefan.jambor@ddpe.tsk.sk
7 Skultétyhoe. 653/20, 958 01 PaedDr. Stefan Jamb+r 038/749460%38/749289) stefan jambor@ddpe.tsk.s 120
OKRES POVAZSKA BYSTRICA
DD - DSS Horna Marikova . 1042/435221% ¥ .
’ lga.k k ddhm.tsk.
8 ¢ 37, 01803 Ing. O’'ga Kusnierikov§ 042/43529 L242/435221 b olga.kusnierikova@ddhm.tsk.sk 35
DD - DSS Papradno . . . |042/4393579 _ _
Jal ddpap.tsk.sk
9 ¢ 12, 01813 Ing. Véra LaliSova 042/42617 S842/439357) viera.lalisova@ddpap.tsk.s 25
DD a DSS Povazska Bystrical 042/426200%042/436140] 180
10 ZakvaSow. 1935/453, 01703 Ing. Méria Hunanova 042/4361329 maria.hunanova@ddpxb.tsk.s
pracovisko Utulok P. Bystrica 9 042/4326007 ' prb-Ist 20
Mladeznickas. 322/17
OKRES PRIEVIDZA
CSS Nitrianske Pravno 046/5446410 046/5447518
Zlta ¢. 319/25, 97213 046/54461P0 200
pracovisko DD - DSS 046/54463238
Zlta¢. 319/25, 97213 .
o ) § kuti tsk.sk
1 pracovisko DSS Mgr. Peter Kutis 046/5458141 peter.kutis@cssnp.tsk.s 18
VySehradn&. 874
pracovisko DD 16
Valaska Bel&. 490
OKRES PUCHOV
DD a DSS Lednické Rovne . 1 042/469342% ¥
dela.kostk ddlr.tsk.sk
12 Medhanskas, 80, 020 61 Ing. Adela Kostkova 042/46943 7942/469342 b adela.kostkova@ddlr.tsk.s 42
DD a DSS Puchov - Kolonka - . 042/463243 o
Ivia.h ddpu.tsk.sk
13 3. Smreka. 486, 020 01 Ing. Silvia Horéna 04246773 3842/467733) silvia.horecna@ddpu.tsk.s 56
Chmelinec DD a DSS Puchoy . < 042/4641052 . )
lius.muzila@dpdpu.tsk.sk
14 Hostinska. 1620, 020 01 Ing. Julius Muzila 042/%4105842/464124) julius.muzila@dpdpu.tsk.s 160
OKRES TRENCIN
CSS Trer¥in = . 032/6586402 . .
. : tn.tsk.sk
15 Liptovskac. 10, 911 08 Ing. Igor Sumayj (403,404,4 %32/658640L igor.sumaj@csstn.tsk.s 182
DD - DSS Horné Srnie . . 1032/6588387 L )
. ¢ lana.hikl ddhs.tsk.sk
16 ¢. 806, 914 42 Ing. Jolana Hiklova 032/65882 )932/658838 jolana.hiklova@ddhs.tsk.s 31
DD - DSS Kostolna - Zarigie 032/6499399 i
lav.peter@ddkz.tsk.sk
17 ¢ 10, 913 04 Jaroslav Peter 032/64992 )832/649929 jaroslav.peter@ddkz.tsk.s 70




Domovy socialnych sluzieb zriadené TSK

P.c. Nazov a adresa zariadenia| Riallite | Tel. ¢. | Fax | E- mail Kap. 4.
OKRES ILAVA
DSS Pruské . . .| 042/4492634 . )
) ki dsspr.tsk.ski
1 ¢.399. 018 52 Mgr. Viera Majerkova 04244921 5842/449215) viera.majerkova@dsspr.tsk.s 72
SLOVEN - stredisko soc. pomoci . . 042/4493206 s .
l. k@sl tsk.sk
2 Slavnicat. 68, 018 54 JUDr. Emil GaSparek 042/44932 2842/449320() emil.gasparek@sloven.tsk.s 210
OKRES NOVE MESTO NAD VAHOM
3 DSSé_ZZm'gpl%dg;ad'e Cudmila Vaclavova 082/27/;3;52\;832/778128‘5 ludmila.vaclavova@dsszp sk.sk 110
OKRES POVAZSKA BYSTRICA
DSS Dolny Lieskov . 042/43532738 .
S frantisek.mart dssdl.tsk.
4 ¢ 197, 018 21 Ing. FrantiSek Martau 042/43531 5842/435327; rantisek.martaus@dssdl.tsk.sk 120
OKRES PRIEVIDZA
DSS DOMINO - CSP Prievidzs 046/5121013 046/5422190 36
Veternas. 11, 97101 046/5422190
’ 2 iveta.lauk ino.tsk.sk
5 SOS-Krizové stred. Prievidza PhDr. Iveta Laukova 046/5425134 iveta.laukova@domino.tsk.s .
Veelarskas. 8, 971 01
HUMANITY - CSP Prievidza 046/5483181 046/54831%7 a4
&. V. Lehétka, Vingnas. 17, 971 01 046/548318%
Utulok Prievidza 046/5422379
D i lubomir.valovic@hcsp.tsk.sk 15
61 U sv. Metoda:, 16, 971 01 | M9 Lubomir Valove ubomir.valovic@hesp.tsk.s
DOR+ ZCHB Prievidza 046/5425134 20
Odbojarové. 6, 97101
OKRES PUCHOV
DSS Puchov - Nosice , 042/4641264 .
4 ) d .tsk.sk
7 Nosicet. 57, 020 01 Plchoy Irena Suranova 042/46414 %12/4641261 irena.suranova@dssno.tsk.s 35
OKRES TRENCIN
DEMY Tren &in . 032/652079£ |
. tibor. da@d tsk.sk
8 Biskupickés. 46, 911 04 Mgr. Tibor Gavenda 032/65239 832/652079> ibor.gavenda@demytn.tsk.sk| 50
DSS Adam. Kochanovce , L 032/6490376 o
. b ridzik@dssak.tsk.sk
9 ¢ 122, 91305 Mgr. Jan Ridzik 032/64902 5832/649037() jan.ridzik@dssak.tsk.s 95
Legenda:

TSK - Trertiansky samospravny kraj

DD - domov déchodcov

DSS - domov socialnych sluZieb
CSS - centrum socialnych sluzieb
CSP - centrum socialnej pomoci

DOR - domov pre osamelych rgdv

ZCHB - zariadenie chraneného byvania



